
Institution Name Admission Status Total
# Below 

Cutoff

% Below 

Cutoff

% Below Cutoff of Total 

for Institution

# Above 

Cutoff

% Above 

Cutoff

% Above Cutoff of Total 

for Institution
Adams State College Accepted, not enrolled 916          48                 5.2% 3.3% 868               94.8% 59.9%

Enrolled 532          51                 9.6% 3.5% 481               90.4% 33.2%
TOTAL for Institution 1,448      99                 6.8% 6.8% 1,349           93.2% 93.2%

Colorado School of Mines Accepted, not enrolled 3,569      97                 2.7% 2.2% 3,472           97.3% 77.8%
Enrolled 894          48                 5.4% 1.1% 846               94.6% 19.0%
TOTAL for Institution 4,463      145               3.2% 3.2% 4,318           96.8% 96.8%

Colorado State University Accepted, not enrolled 6,696      548               8.2% 4.9% 6,148           91.8% 55.5%
Enrolled 4,382      494               11.3% 4.5% 3,888           88.7% 35.1%
TOTAL for Institution 11,078    1,042           9.4% 9.4% 10,036         90.6% 90.6%
Accepted, not enrolled 1,660      254               15.3% 9.0% 1,406           84.7% 49.7%
Enrolled 1,171      270               23.1% 9.5% 901               76.9% 31.8%
TOTAL for Institution 2,831      524               18.5% 18.5% 2,307           81.5% 81.5%

Fort Lewis College Accepted, not enrolled 1,134      169               14.9% 8.2% 965               85.1% 47.0%
Enrolled 919          195               21.2% 9.5% 724               78.8% 35.3%
TOTAL for Institution 2,053      364               17.7% 17.7% 1,689           82.3% 82.3%

Mesa State College Accepted, not enrolled 1,226      33                 2.7% 1.4% 1,193           97.3% 50.3%
Enrolled 1,144      57                 5.0% 2.4% 1,087           95.0% 45.9%
TOTAL for Institution 2,370      90                 3.8% 3.8% 2,280           96.2% 96.2%
Accepted, not enrolled 2,170      49                 1.1% 1.1% 2,121           47.5% 47.5%
Enrolled 2,298      50                 1.1% 1.1% 2,248           50.3% 50.3%
TOTAL for Institution 4,468      99                 2.2% 2.2% 4,369           97.8% 97.8%
Accepted, not enrolled 10,896    675               6.2% 4.1% 10,221         93.8% 61.6%
Enrolled 5,695      510               9.0% 3.1% 5,185           91.0% 31.3%
TOTAL for Institution 16,591    1,185           7.1% 7.1% 15,406         92.9% 92.9%
Accepted, not enrolled 1,957      147               7.5% 4.5% 1,810           92.5% 55.7%
Enrolled 1,295      146               11.3% 4.5% 1,149           88.7% 35.3%
TOTAL for Institution 3,252      293               9.0% 9.0% 2,959           91.0% 91.0%
Accepted, not enrolled 1,974      79                 4.0% 2.5% 1,895           96.0% 59.1%
Enrolled 1,231      101               8.2% 3.2% 1,130           91.8% 35.3%
TOTAL for Institution 3,205      180               5.6% 5.6% 3,025           94.4% 94.4%

University of Northern Colorado Accepted, not enrolled 3,479      383               11.0% 6.4% 3,096           89.0% 51.4%
Enrolled 2,540      542               21.3% 9.0% 1,998           78.7% 33.2%
TOTAL for Institution 6,019      925               15.4% 15.4% 5,094           84.6% 84.6%

Western State College Accepted, not enrolled 1,247      88                 7.1% 4.8% 1,159           92.9% 63.6%
Enrolled 575          76                 13.2% 4.2% 499               86.8% 27.4%
TOTAL for Institution 1,822      164               9.0% 9.0% 1,658           91.0% 91.0%

Report Notes

Source of Data: SURDS Undergraduate Applicant, Data generated upon submission of the Spring term (Table 2F from SURDS reports)

Report run November 1, 2011; ra; 1232;

University of Colorado Denver

* Per the Admission Standard; Section 5.03, admitted undergraduates covered by the  freshman admission standard include new freshmen (first time in college after high school),  transfers with fewer than 13 

transfer hours, and internal transfers. Exemptions include those designated in section 5.02 of the admission policy.

Full Year 2009-2010 Freshman* Admission Standard Summary (Index Only)
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University of Colorado at Boulder



Institution Name Admission Status Total
# Below 

Cutoff**

% Below 

Cutoff

% Below Cutoff of Total 

for Institution

# Above 

Cutoff**

% Above 

Cutoff

% Above Cutoff of Total 

for Institution
Adams State College Accepted, not enrolled 916            207                 22.6% 14.3% 709                 77.4% 49.0%

Enrolled 532            169                 31.8% 11.7% 363                 68.2% 25.1%
TOTAL for Institution 1,448        376                 26.0% 26.0% 1,072              74.0% 74.0%

Colorado School of Mines Accepted, not enrolled 3,569        127                 3.6% 2.8% 3,442              96.4% 77.1%
Enrolled 894            55                   6.2% 1.2% 839                 93.8% 18.8%
TOTAL for Institution 4,463        182                 4.1% 4.1% 4,281              95.9% 95.9%

Colorado State University Accepted, not enrolled 6,696        604                 9.0% 5.5% 6,092              91.0% 55.0%
Enrolled 4,382        522                 11.9% 4.7% 3,860              88.1% 34.8%
TOTAL for Institution 11,078      1,126              10.2% 10.2% 9,952              89.8% 89.8%
Accepted, not enrolled 1,660        355                 21.4% 12.5% 1,305              78.6% 46.1%
Enrolled 1,171        311                 26.6% 11.0% 860                 73.4% 30.4%
TOTAL for Institution 2,831        666                 23.5% 23.5% 2,165              76.5% 76.5%

Fort Lewis College Accepted, not enrolled 1,134        177                 15.6% 8.6% 957                 84.4% 46.6%
Enrolled 919            201                 21.9% 9.8% 718                 78.1% 35.0%
TOTAL for Institution 2,053        378                 18.4% 18.4% 1,675              81.6% 81.6%

Mesa State College Accepted, not enrolled 1,226        215                 17.5% 9.1% 1,011              82.5% 42.7%
Enrolled 1,144        232                 20.3% 9.8% 912                 79.7% 38.5%
TOTAL for Institution 2,370        447                 18.9% 18.9% 1,923              81.1% 81.1%
Accepted, not enrolled 2,170        116                 5.3% 2.6% 2,054              94.7% 46.0%
Enrolled 2,298        95                   4.1% 2.1% 2,203              95.9% 49.3%
TOTAL for Institution 4,468        211                 4.7% 4.7% 4,257              95.3% 95.3%
Accepted, not enrolled 10,896      1,020              9.4% 6.1% 9,876              90.6% 59.5%
Enrolled 5,695        626                 11.0% 3.8% 5,069              89.0% 30.6%
TOTAL for Institution 16,591      1,646              9.9% 9.9% 14,945           90.1% 90.1%
Accepted, not enrolled 1,957        237                 12.1% 7.3% 1,720              87.9% 52.9%
Enrolled 1,295        207                 16.0% 6.4% 1,088              84.0% 33.5%
TOTAL for Institution 3,252        444                 13.7% 13.7% 2,808              86.3% 86.3%
Accepted, not enrolled 1,974        159                 8.1% 5.0% 1,815              91.9% 56.6%
Enrolled 1,231        173                 14.1% 5.4% 1,058              85.9% 33.0%
TOTAL for Institution 3,205        332                 10.4% 10.4% 2,873              89.6% 89.6%

University of Northern Colorado Accepted, not enrolled 3,479        422                 12.1% 7.0% 3,057              87.9% 50.8%
Enrolled 2,540        572                 22.5% 9.5% 1,968              77.5% 32.7%
TOTAL for Institution 6,019        994                 16.5% 16.5% 5,025              83.5% 83.5%

Western State College Accepted, not enrolled 1,247        88                   7.1% 4.8% 1,159              92.9% 63.6%
Enrolled 575            76                   13.2% 4.2% 499                 86.8% 27.4%
TOTAL for Institution 1,822        164                 9.0% 9.0% 1,658              91.0% 91.0%

Report Notes

Source of Data: SURDS Undergraduate Applicant, Data generated upon submission of the Spring term (Table 2K from SURDS reports)

Report run November 1, 2011; ra; 1232;

University of Colorado Denver

* Per the Admission Standard; Section 5.03, admitted undergraduates covered by the  freshman admission standard include new freshmen (first time in college after high school),  transfers with fewer than 13 

transfer hours, and internal transfers. Exemptions include those designated in section 5.02 of the admission policy.

** "Above" is defined as above index and either meeting HEAR (or exempt);  "Below" is defined as either below index and not meeting HEAR OR above index and not meeting HEAR OR below index and meeting 

HEAR

Full Year 2009-2010 Freshman* Admission Standard Summary (Index & HEAR)
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